
 

 

 

 

 

E73328/21          12. 8. 2021 
 
 
 
 
 

Dotaz: 

 

 

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., žádám o poskytnutí informace ve věci dotace COVID 

ubytování za období od ledna 2021 do května 2021. 

 

1. Bude tato dotace podnikatelům v oblasti cestovního ruchu za tuto dobu poskytována? 

2. V jaké fázi je odsouhlasení této dotace? 

3. Kdy bude tato dotace vyplácena? 

 

 

 

Odpověď: 

 

S další výzvou COVID - Ubytování Ministerstvo pro místní rozvoj již nepočítá. Současná strategie 

směřuje především k průřezovým programům, které jsou dostupné pro všechny podnikatele, kteří byli 

zasaženi pandemií koronaviru jako např. COVID 2021, COVID Nepokryté náklady, Antivirus, pomoc pro 

malá s.r.o, bonus OSVČ a další.   

 

Ministerstvo průmyslu a obchodu (MPO) již vyhlásilo 2. výzvu navazujícího program COVID Nepokryté 

náklady. Tento program je určen všem podnikatelům bez rozdílu segmentu. Program běží již od konce 

ledna 2021 do ukončení mimořádných opatření, která omezují podnikání a spravuje je 

MPO. Dovolujeme si Vám proto doporučit seznámit se s podmínkami této výzvy.  

 

https://www.mpo.cz/naklady
https://www.mpo.cz/naklady

